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■ møtereferat 
 
 

 

 
Sak 1: Innkalling og konstituering 
Innkalling:  Innkalling er godkjent. 
 
Valg:  Leder: Trond Brunvoll (gjenvalg)  
 Nestleder: Tore Fosseide 
 
Sak 2: Orientering om skolen 
Rektor gav kort presentasjon av skolen og det pedagogiske arbeidet. Spesielt fokus på arbeidet med 
organisasjonsutvikling og omdømmebygging. Etter skolens vurdering har dette medvirket til gode 
søkertall de siste to årene.  
 
Pr. februar 2010 har vi 790 elever ved skolen. Totalt har vi plass til ca 850elever, jfr Skolebruksplan 
fra utd. avdelinga. Primærsøkere Vg1-Vg3 (søkere med RVGS som førstevalg) de siste tre år: 
2008 -> 842 
2009 -> 904 
2010 -> 959 
 
Videre ble det informert om de ulike pedagogiske prosjektene skolen deltar i, både lokale, nasjonale 
og internasjonale. Nytt prosjekt fra høsten er ”Bedre læringsmiljø”, en femårig nasjonal satsing der 
Romsdal vgs er en av tre skoler fra fylket, og en av totalt 96 skoler nasjonalt. Målet er å arbeide 
aktivt med å skape gode rammer rundt elevenes læring. 
 
Rektor informerte videre om skolens avdeling ved Hustad fengsel. Totalt hadde vi 150 elever 
gjennom skoleavdelingen i fengselet. Vi får gode tilbakemeldinger fra sentrale myndigheter for 
undervisning og resultater i fengselet. 
 
Sak 3: Regnskap 2009 
Elisabeth Kandal la fram regnskapet for 2009 for skoleutvalget. Skoleutvalget tok regnskapet til 
orientering. Skolen får honnør for god økonomistyring. 
 
Sak 4: Budsjett 2010: 
Elisabeth Kandal la fram skolens budsjett for 2010 for skoleutvalget. Det ble kommentert at lønn 
utgjør 90 % av skolens budsjett, ne som gir lite handlingsrom for videre utvikling av skolen. Fra 
skolen ble det orientert at fylkeskommunen arbeider med nye fordelingsnøkler mellom de ulike 
skolene, og at dette sannsynligvis vil gi de store yrkesfagskolene bedre vilkår. Skoleutvalget tok 
budsjettet til orientering. 
 
Sak 5: Tilbudsstrukturen ved skolen 
Rektor hadde lagt inn dette i den generelle presentasjonen av skolen. Det ble tilføyd at vi dessverre 
ikke fikk starte opp med TAF (Tekniske allmenne fag) for TIP (Teknikk og industriell produksjon) fra 
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høsten. Dette er en sak vi vil arbeide videre mot, og vi satser på å være i gang høsten 2012. 
Andre fag som det arbeides med er ”Karosseri og lakk” ved programområdet Kjøretøy (TIP). 
Programområdet ”Design og tekstil” er borte fra skolebruksplanen for Design og håndverk ved 
skolen. Vi har en avtale med utdanningsavdelinga om at vi får fortsette internt med en halv klasse 
dersom vi kan stille med minimum 6 elever. Dette er enda ikke klart. 
 
Sak 6: Oppretting av ressurssenteret 
Elisabeth Kandal er leder for nyopprettet ressurssenter ved skolen. Hun informerte skoleutvalget om 
at KIM (Kompetansesenteret i Molde) formelt er nedlagt. Diverse kurstilbud er annonsert i aviser og 
på skolens nettside. Flere kurs er i gang. Vi håper på god aktivitet ved ressurssenteret i tiden som 
kommer. 
 
Sak 7: Byggeprosjekt 
Det ble informert om utbyggingsprosjektet ved skolen. I desember 2009 ble det vedtatt en 
investeringsplan i utdanningsutvalget der skolen ble tilgodesett med 40 millioner kroner. Disse skal 
fordeles over tre år (15 mill i 2010, 15 mill i 2011 og 10 mill i 2012). For 2010 er midlene øremerket 
total renovering av ventilasjon på G-blokka (gamle Granlia vgs). I tillegg er det satt av midler til 
inventar og generell opprusting av skolebygget. Skolen presenterte videre planer for utbygging av 
skolen. Det er en kjensgjerning at verkstedhallene våre er generelt nedslitte, og deler mangler 
ventilasjon. Frisørsalongen vår er over 20 år gammel, og det er behov for både opprusting og 
utviding. Biblioteket ved skoen er ikke i samsvar med skolens størrelse, og tiden er moden for en 
skikkelig utviding av arealet. Grunnarbeidet er her alt gjort. 
 
I tillegg ble det informert om planene med et nytt sentralbygg på skolen. Skolen er i dag lokalisert på 
fem steder (Hovedskolen i Langmyra, VG2 Byggteknikk på gamle AMO senteret på Bergmo, Helse og 
sosialfag på Nesjestranda, Fengselsundervisning på Hustad og elevene ved Idrettsfag, 
Påbyggingsklassene og Service og samferdsel på gamle sykepleieskolen). Det er både dyrt og 
organisasjonsmessig krevende for å holde skolen samlet og i samme retning på denne måten. 
Spesielt sliter vi med rekruttering til Helse- og sosialfag inne på Nesjestranda. Det er av kritisk 
betydning for skolen at vi kan sentralisere Byggfag og Helse og sosialfag til hovedskolen i 
Langmyrveien. Dette kan realiseres ved at vi bygger et nytt sentralbygg ved skolen. Her er planen å 
huse elevtjenester, administrasjon, programområdet Helse- og sosialfag samt et planlagt 
fagskoletilbud innen helsefag. 
 
Sak 8: Diverse  
Leder for skoleutvalget ønsker at skolen formulerer et vedtak om at Romsdal vgs skal prioriteres når 
fylket reviderer investeringsbudsjettet for 2011-2014. Det må legges inn som en forutsetning at 
kapital fra salg av arealer og bygninger på Bergmo og Nesjestranda tilbakeføres til en utbygging ved 
Romsdal vgs. Vedtaket drøftes på neste møte i skoleutvalget. 
 
Elevrådet meldte inn sak om problem med parkering ved Sykepleieskolen. Dette er nå ordnet. Skolen 
minner om at vi ikke har ansvar for parkering for elever, og at dette er en sak vi ønsker å ta opp i 
neste møte. 
 
Tillitsvalgte tok opp situasjonen rundt rektorskiftet. Stillingen lyses nå ut for andre gang. Det er 
generelt få søkere til lederstillinger i skolen.  
Leder for skoleutvalget håper skolen denne gangen får kvalifiserte og gode søkere til stillingen, og at 
ny rektor er på plass til skolestart høsten 2010. 
 
Neste møte 23.04.10 klokka 1300 på rektors kontor 
 
 
Ivar Rød 
-referent- 
 

 


